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MAN 18.310 + 3T LIFT + NICE TRUCK

Prix
Chassis
Année de construction
Id
Configuration des essieux
Nombre d'essieux
Transmission
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Puissance
Poids maximum
Poids de la charge
Poids avide
Longueur
Largeur
Chassis longueur
Chassis largeur

Chassis la taille

Accessoires

Description

€9.950,-
Caisse fermée
2005

TR1045

4x2

Automatique

564.445 km

D TRsks, ...,

Diesel
Euro 3
228 kW (310 PK)
19.000 kg
9.380 kg
9.620 kg
967 cm
255 cm
730 cm
249 cm
251 cm

Automatique
Cabine de couchage

Trappe de chargement: dhollandia, 3000 kg
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